
 

 

 

 UCHWAŁA Nr XXXVIII/    /22 

 Rady Gminy Białopole 
 z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 

220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 

305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu w zakresie dofinansowania  

zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie prac związanych z zagospodarowaniem 

poscaleniowym – Scalenie gruntów obrębu Białopole, Buśno, Kicin, Strzelce – Kolonia  

i Zabudnowo, gmina Białopole, powiat chełmski, województwo lubelskie” – część II.  

 

§ 2 

1. Środki finansowe w kwocie w kwocie 201.083,33 zł (słownie: dwieście jeden tysięcy 

osiemdziesiąt trzy złote 33/100) na zadanie wymienione w § 1 zostały zabezpieczone 

w budżecie gminy na 2022 rok. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz wykonania zadania i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Chełmskim a 

Gminą Białopole. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4 

      

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Celem udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmskiego w 2021 roku  

jest realizacja zadania pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją 

zadania pn. Wykonanie prac związanych z zagospodarowaniem poscaleniowym – „Scalenie 

gruntów obrębu Teremiec, gmina Białopole, powiat chełmski, województwo lubelskie”.  

Dzięki zagospodarowaniu poscaleniowym gruntów obrębu Teremiec wpłynie na 

rozwój komunikacyjny gminy, usprawni pracę rolników i okolicznych mieszkańców.  

W trosce o dobro społeczności gminy Białopole zasadnym jest przeprowadzenie działań 

inwestycyjnych w zakresie zagospodarowania poscaleniowego zgodnie z założeniami 

projektu.  
 


